РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
  БАЛТАСИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: Балтасинский р-н (герб )]
	  ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
        БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
                     РАЙОНЫ

     САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
                     СОВЕТЫ

	422256, с.Старая Салаусь, ул. Советская, д. 12
тел. 3-06-21,  факс: 3-06-21

	  422256, Иске Салавыч авылы,
         Совет ур., 12
   тел. 3-06-21, факс: 3-06-21

Постановление

[bookmark: _GoBack]11.03.2015г.                                 № 3                                 с.Старая Салаусь

  О признании утратившим силу постановление от 17.04.2013 г. №13 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

 На основании Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  и протеста прокурора Балтасинского района Республики Татарстан глава Салаусского сельского поселения постановляет:

 1. Постановление от 17.04.2013г. № 13 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Салаусского
сельского поселения                                                Р.И.Насибуллин

image1.png
A

“

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ САЛАУССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422256, с.Старая Салаусь, ул.

Советская, д. 12

тел. 3

-

06

-

21,  факс: 3

-

06

-

21

422256, Иске Салавыч авылы,

Совет ур., 12

тел. 3

-

06

-

21, факс: 3

-

06

-

21

Постановление

11

.03.2015г.

№ 3

с.Старая Салаусь

О п

ризнании утр

атившим силу постановление от 17.04.2013 г. №13

«

Об

утверждении административного регламента по исполнению  функции

«Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов мун

иципального образования  «Салаус

ское

с

ельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан»

На основании

Устава му

ниципального образования «Салаус

ское

сельское поселение» Балтасинского муниципального района

и протеста

прокурора Балтасинского района Республики Татарс

тан глава

Салаус

ского

сельского поселения

постановляет

:

1. Постановление от

17.04.2013г. № 13

«

Об утверждении административного

регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при

осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильн

ых

дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального

образова

ния  «Салаус

ское сельское поселение» Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление

вступает в силу со дня подписания.

Глава Салаус

ского

сельского поселения

Р.И.Насибуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН      БАЛТАСИНСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН        СОВЕТ САЛАУССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ            БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ                            РАЙОНЫ                 САЛАВЫЧ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ                          СОВЕТЫ

422256, с.Старая Салаусь, ул.  Советская, д. 12   тел. 3 - 06 - 21,  факс: 3 - 06 - 21

   422256, Иске Салавыч авылы,              Совет ур., 12       тел. 3 - 06 - 21, факс: 3 - 06 - 21

  Постановление     11 .03.2015г.                                    № 3                                    с.Старая Салаусь            О п ризнании утр атившим силу постановление от 17.04.2013 г. №13   « Об  утверждении административного регламента по исполнению  функции  «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов мун иципального образования  «Салаус ское  с ельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан»           На основании   Устава му ниципального образования «Салаус ское  сельское поселение» Балтасинского муниципального района    и протеста  прокурора Балтасинского района Республики Татарс тан глава   Салаус ского  сельского поселения  постановляет :         1. Постановление от  17.04.2013г. № 13   « Об утверждении административного  регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при  осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильн ых  дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образова ния  «Салаус ское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан»   признать утратившим силу.       2. Настоящее постановление   вступает в силу со дня подписания.         Глава Салаус ского    сельского поселения                                                  Р.И.Насибуллин